
Nghị quyết HĐQT  số 206/NQ/2020/HĐQT 

 

1 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3 

 

Số: 206/NQ/2020/HĐQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đà Nẵng, ngày 29 tháng 4  năm 2020 

NGHỊ QUYẾT 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3 
 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp; 

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3; 

- Căn cứ Quy chế nội  ộ về qu n trị Công ty; 

- Căn cứ đề nghị của  ng Tổng gi m đốc; 

- Căn cứ Biên   n tổng hợp    iến Hội đồng qu n trị số 205/BB-HĐQT ngày 

29/04/2020; 

 

QUYẾT NGHỊ : 

 

Điều 1. Hội đồng quản trị Công ty thống nhất 100% về việc giải th  chấ    t h  t 

động c   CÔNG TY CỔ PHẦN D  C TRUNG   NG   – CHI NH NH TH NG 

LONG. 

Điều 2. Gi   ch  Tổng gi   đốc tổ ch c v  th c hiện việc giải th  CÔNG TY CỔ 

PHẦN D  C TRUNG   NG   – CHI NH NH TH NG   NG th   đ ng quy định 

c    h    u t. 

Điều 3. Hiệu   c thi h nh 

Nghị quyết n y có hiệu   c k  từ ng y ký.  

C c th nh viên Hội đồng quản trị, B n Tổng Gi   đốc, Công ty cổ  hần D  c 

Trung  ơng   – Chi nh nh Th ng   ng, các  h ng   n, c  nh n có liên quan chịu 

tr ch nhiệ  thi h nh Nghị quyết n y. 

 

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 TRƯƠNG THO I NH N 

Nơi nhận : 

- Như điều 3; 

- BKS; 

- Lưu thư    CT; 


